
 

 

1/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

Technická specifikace k veřejné zakázce s názvem: Zdravotnické převazové 
vozíky s příslušenstvím + anesteziologický vozík 

Předmět zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka nových, nepoužitých zdravotnických vozíků, dle níže 
uvedené specifikace a dále pak dopravy do sídla zadavatele a montáže na požadované místo plnění v sídle 
zadavatele.  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou zdravotnické vozíky dle specifikace uvedené v příloze. Dodání 
zdravotnických vozíků požadujeme do 10 týdnů od jeho objednání (ode dne odeslání objednávky).  
 

Technická specifikace 

Účastník do níže uvedené tabulky, u každého parametru, do sloupce „splňuje“ uvede, zdali zdravotnické 
vozíky nabízené účastníkem požadavek na daný parametr v plném rozsahu splňují („ano“), anebo v plném 
rozsahu nesplňují („ne“).  
  
Přílohy 
Příloha č. 1: Specifikace Zdravotnického multifunkčního vozíku (2 ks) + anesteziologický vozík 
(1 ks) 
 

  

ZDRAVOTNICKÝ PŘEVAZOVÝ VOZÍK 

Požadavek: 
Splňuje 
(ANO/NE) 

Nabízená 
hodnota 

Zdravotnický převazový vozík s příslušenstvím (2 ks)   

Rozměry vozíku: v.830×š.900×h.580 mm:   

Pracovní plocha: hlubocetažené ABS bez svárů a spojů, 3-
stranná galerie 

  

Konstrukce vozíku: elektrolyticky pozinkovaná ocel   

Na bočních stranách:   



 

 

2/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

na jedné straně - 10 ks zasouvacích pozic pro systém 
MEGAclick 
na druhé straně – pevné madlo 
Zásuvky:  
zásuvka (š.600×v.150 mm) – 1× 
zásuvka (š.300×v.150 mm) – 4× 

  

Křídlové dveře, uvnitř skříňky jedna police, dvířka v barvě 
vanilkově žlutá NCS S 0520 (dvířka š.300×v.450 mm) – 2× 
 

  

Čela zásuvek barva: vanilkově žlutá NCS S 0520   

Korpus barva: RAL 9006   

Dveře i zásuvky opatřeny nepřerušovaným těsněním.   

Výsuv zásuvek: zavírání se samovolným dorážením a funkcí 
nehlučného uzavírání s mechanikou, která zabraňuje otevírání 
dvířek v průběhu jízdy.  

  

Zamykání 
zásuvky: centrální zamykání bloku zásuvek vpravo 
skříňka: uzamykatelná 
šuplík nad skříňkou: bez zámku 

  

Madla celkem 7 ks – z jednolitého kovového, nerezavějícího 
materiálu 

  

Kolečka: dvojitá, otočná, s brzdou na dvou kolech, která 
nezabarvují podlahu o průměru min.125 mm. 

  

Dvouřadá multifunkční stěna: 2× 8 zasouvacích pozic pro 
systém MEGAclick, nosnost 20 kg, barva dle korpusu 

  

Plastové výklopné boxy (4ks nádobek) se systémem 
MEGAclick, rozměry 600×138×207 mm. 

  

Plastové výklopné boxy (5ks nádobek) se systémem 
MEGAclick, rozměry 600×108×163 mm. 

  



 

 

3/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 
Tabulka 1 Nabídková cena za zdravotnický vozík 

 

Dávkovač dezinfekčního prostředku: objem 500 ml, 
s uzamykatelným krytem, s průhledem pro kontrolu množství. 
Vyroben z nerezové oceli s pumpičkou, která lze sterilizovat 
do 120°C (způsob přichycení MEGAclick) 

  

Držák plastových pytlů s víkem: vyrobeno z nerezové oceli, 
s 15 l pytlem, způsob přichycení MEGAclick, rozměry 
320×190×415 mm 

  

Zásobník na rukavice pro 1 balení: vyroben z nerez oceli, 
rozměr 140×85×200 mm 

  

Toulec na katetry: rozdělený na 3 části pro odsávací katetry, 
závěsný, vyrobený z nerezové oceli, způsob přichycení 
MEGAclick. 

  

Dodáno ve smontovaném stavu připravené k okamžitému 
použití, popřípadě sestavit na místě. 

  

Termín dodání do 10 týdnů ode dne odeslání objednávky.   

Přeložení vizualizace projektu, výrobní dokumentaci nebo 
technické listy k výrobkům. 

  

Obdobný typ jako zdravotnický vozík na obrázku č.1.   

 

Cena za 1 ks nabízeného zdravotnického vozíku v Kč bez DPH:  



 

 

4/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 
Obrázek č. 1 požadovaného zdravotnického vozíku 

 
 

ANESTEZIOLOGICKÝ VOZÍK 

Požadavek: 
Splňuje 
(ANO/NE) 

Nabízená 
hodnota 

Anesteziologický vozík s příslušenstvím (1 ks)   

Rozměry vozíku: v.600×š.980×h.580 mm:   



 

 

5/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

Pracovní plocha: hlubocetažené ABS bez svárů a spojů, 3-
stranná galerie 

  

Konstrukce vozíku: elektrolyticky pozinkovaná ocel   

Na bočních stranách: 
na jedné straně - 10 ks zasouvacích pozic pro systém 
MEGAclick 
na druhé straně – pevné madlo 

  

Zásuvky:  
zásuvka (š.600×v.75 mm) – 2× 
zásuvka (š.600×v.150 mm) – 2× 
zásuvka (š.600×v.300 mm) – 1× 
 

  

Čela zásuvek barva: bude upřesněna v objednávce   

Korpus barva: RAL 9006   

Dveře i zásuvky opatřeny nepřerušovaným těsněním.   

Výsuv zásuvek: zavírání se samovolným dorážením a funkcí 
nehlučného uzavírání s mechanikou, která zabraňuje otevírání 
dvířek v průběhu jízdy.  

  

Zamykání 
zásuvky: centrální zamykání zásuvek  

  

Madla celkem 5 ks – z jednolitého kovového, nerezavějícího 
materiálu 

  

Kolečka: dvojitá, otočná, s brzdou na dvou kolech, která 
nezabarvují podlahu o průměru min.125 mm. 

  

Dvouřadá  multifunkční  stěna: 2×5 zasouvacích pozic pro 
systém MEGAclick, nosnost 20 kg, barva dle korpusu 

  

Plastové výklopné boxy (4ks nádobek) se systémem 
MEGAclick, rozměry 600×138×207 mm. 

  

Plastové výklopné boxy (5ks nádobek) se systémem 
MEGAclick, rozměry 600×108×163 mm. 

  



 

 

6/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 
 

 
Ilustrační obrázek č. 2 požadovaného anesteziologického vozíku 

 
 
 

Nádoba na odpadky z nerezové oceli, rozměry 320×190×410 
cm  

  

Sada boxů na odpadky (zásobník na použitý materiál)   

Vozík je vhodný na laserová pracoviště.   

Dodáno ve smontovaném stavu připravené k okamžitému 
použití, popřípadě sestavit na místě. 

  

Termín dodání do 10 týdnů ode dne odeslání objednávky.   

Přeložení vizualizace projektu, výrobní dokumentaci nebo 
technické listy k výrobkům. 

  

Obdobný typ jako zdravotnický vozík na obrázek č.2.   

 

Cena za 1 ks nabízeného zdravotnického vozíku v Kč bez DPH:  



 

 

7/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VOZÍKŮM 

 
Multifunkční stěna 

 
 
 



 

 

8/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 
Příklad výklopných boxů. 

 

 

 

 

 



 

 

9/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 

 

Příklad dávkovače dezinfekce 



 

 

10/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 

Příklad držáku plastových pytlů 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

11/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 

 
 

Příklad nerez zásobníku rukavic 



 

 

12/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 

Příklad toulce pro katetry 

 



 

 

13/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 

Příklad nerezového odpadkového koše 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

14/14 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) a 
Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví. 
 

Bankovní spojení
87535621/0710 
IČO 00209805 
 

E direct@mou.cz 
T +420 543 131 111 
F 543 211 169 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika
www.mou.cz 

 
 

                              
 
 

Příklad sada boxů na odpadky 

 
 
 
 

 


